
CAMPEONATO MADRILEÑO DE TIERRA 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE PILOTOS

RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  
Pos PILOTO Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 MANUEL GOMEZ-MANZANILLA JAVEGA 2 2 25 10 70 70
2 MANUEL GOMEZ-MANZANILLA ARRABAL 2 2 20 8 56 56
3 DIEGO CRUZ MARTINEZ (-) 1 4 17 5 44 44
4 RUBEN GONZALEZ PEREZ 2 2 15 6 42 42
5 CRISTOFER CALERO CARRANZA 3 2 10 10 40 40
6 JAVIER ENCINAS ALARZA 1 4 12 4 32 32
6 SANTIAGO GARCIA MARTIN 3 2 8 8 32 32
8 ALBERTO LUIS PEREZ 5 2 4 10 28 28
9 RAUL CARRASCO SEGOVIA 4 2 3 10 26 26

10 JOSE MARIA GARCIA-VIÑO SANCHEZ 3 2 6 6 24 24
11 CARLOS VELAZQUEZ RODRIGUEZ 3 2 5 5 20 20
11 ALBERTO DORSCH BLANCO 4 2 2 8 20 20
13 MARIANO ALONSO GENTILE 4 2 0 6 12 12
14 IVAN AGUADO REOYO 4 2 0 5 10 10
15 FRANCISCO DEL POZO MARTINEZ 3 2 1 3 8 8
16 JULIO MARTIN AGUDO 3 2 0 1 2 2
- JOSE MANUEL CERRATO NOGUEIRA 3 2 0 0 0 0
- MARCOS JOSE DEL CID JIMENEZ 3 2 0 0 0 0
- PELI 3 2 0 0 0 0
- ALEJANDRO VIÑAMBRES ROMERO 3 2 0 0 0 0
- VICTOR GARRIDO GONZALEZ 3 2 0 0 0 0
- RUBEN VELAZQUEZ BERNARDO 5 4 0 0 0 0
- MANUEL SORIANO DIAZ 2 2 0 0 0 0
- ANTONIO PEDROSA GORDILLO 5 2 0 0 0 0
- SERGIO VILLALBA TEJEDA 3 2 0 0 0 0
- IVAN ALONSO MARIN 5 2 0 0 0 0
- BELTRAN MARTINEZ REGUERA 4 2 0 0 0 0

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)

Piloto no madrileño que puntúa (art. 11.2.3. PCCCTM) NOMBRE (-)

CAMPEONATO MADRILEÑO DE TIERRA 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL POR CLASES DE PILOTOS

RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  
Pos PILOTO Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 MANUEL GOMEZ-MANZANILLA JAVEGA 2 2 25 10 70 70
2 MANUEL GOMEZ-MANZANILLA ARRABAL 2 2 20 8 56 56
1 DIEGO CRUZ MARTINEZ (-) 1 4 17 5 44 44
3 RUBEN GONZALEZ PEREZ 2 2 15 6 42 42
1 CRISTOFER CALERO CARRANZA 3 2 10 10 40 40
2 JAVIER ENCINAS ALARZA 1 4 12 4 32 32
2 SANTIAGO GARCIA MARTIN 3 2 8 8 32 32
1 ALBERTO LUIS PEREZ 5 2 4 10 28 28
1 RAUL CARRASCO SEGOVIA 4 2 3 10 26 26
3 JOSE MARIA GARCIA-VIÑO SANCHEZ 3 2 6 6 24 24
4 CARLOS VELAZQUEZ RODRIGUEZ 3 2 5 5 20 20
2 ALBERTO DORSCH BLANCO 4 2 2 8 20 20
3 MARIANO ALONSO GENTILE 4 2 0 6 12 12
4 IVAN AGUADO REOYO 4 2 0 5 10 10
5 FRANCISCO DEL POZO MARTINEZ 3 2 1 3 8 8
6 JULIO MARTIN AGUDO 3 2 0 1 2 2
- JOSE MANUEL CERRATO NOGUEIRA 3 2 0 0 0 0
- MARCOS JOSE DEL CID JIMENEZ 3 2 0 0 0 0
- PELI 3 2 0 0 0 0
- ALEJANDRO VIÑAMBRES ROMERO 3 2 0 0 0 0
- VICTOR GARRIDO GONZALEZ 3 2 0 0 0 0
- RUBEN VELAZQUEZ BERNARDO 5 4 0 0 0 0
- MANUEL SORIANO DIAZ 2 2 0 0 0 0
- ANTONIO PEDROSA GORDILLO 5 2 0 0 0 0
- SERGIO VILLALBA TEJEDA 3 2 0 0 0 0
- IVAN ALONSO MARIN 5 2 0 0 0 0
- BELTRAN MARTINEZ REGUERA 4 2 0 0 0 0

Líder de Clase P

Líder 2 RM 2

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)

Piloto no madrileño que puntúa (art. 11.2.3. PCCCTM) NOMBRE (-)



CAMPEONATO MADRILEÑO DE TIERRA 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE COPILOTOS

RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  
Pos COPILOTO Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 ALVARO CRISTOBAL ESCALERO 2 2 25 10 70 70
2 MARTIN LUMBRERAS MANRIQUE 2 2 20 8 56 56
3 JOAQUIN LOPEZ-MANCEBO DE PACO 3 2 15 10 50 50
4 MARCOS MARTINEZ GONZALEZ 1 4 17 5 44 44
5 CARLOS CANCELA SANZ 3 2 12 8 40 40
6 AITOR AIRADO RODRIGUEZ 3 2 10 6 32 32
6 RAUL FUENTES LOPEZ 5 2 6 10 32 32
8 MARIA GOMEZ MARTINEZ 3 2 8 5 26 26
9 JAIME TORO DURAN 3 2 5 3 16 16

10 DAVID DE LA OSA SANJUAN 3 2 4 1 10 10
10 JESSICA TRUCO MARCOS 4 2 0 5 10 10
12 CARLOS SANTOS ROBLES 3 2 3 0 6 6
13 CARLOS ALBERTO GOMEZ PEINADO 3 2 2 0 4 4
14 JOSE ANGEL MARTIN GARCIA 3 2 1 0 2 2
- GEMA GARRIDO GONZALEZ 3 2 0 0 0 0
- PABLO PASTOR VELAZQUEZ 5 4 0 0 0 0
- ADRIAN SORIANO ARAGON 2 2 0 0 0 0
- ANDRES AGUADO ALVAREZ 5 2 0 0 0 0
- JOSE ALBERTO VILLALBA PEREZ 3 2 0 0 0 0
- CARLOS VALENTIN SANCHEZ LLAGOSTERA 5 2 0 0 0 0
- NURIA AGUADO ALVAREZ 4 2 0 0 0 0

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)

Copiloto no madrileño que puntúa (art. 11.2.3. PCCCTM) NOMBRE (-)

CAMPEONATO MADRILEÑO DE TIERRA 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL POR CLASES DE COPILOTOS

RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  
Pos COPILOTO Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 ALVARO CRISTOBAL ESCALERO 2 2 25 10 70 70
2 MARTIN LUMBRERAS MANRIQUE 2 2 20 8 56 56
1 JOAQUIN LOPEZ-MANCEBO DE PACO 3 2 15 10 50 50
1 MARCOS MARTINEZ GONZALEZ 1 4 17 5 44 44
2 CARLOS CANCELA SANZ 3 2 12 8 40 40
3 AITOR AIRADO RODRIGUEZ 3 2 10 6 32 32
1 RAUL FUENTES LOPEZ 5 2 6 10 32 32
4 MARIA GOMEZ MARTINEZ 3 2 8 5 26 26
5 JAIME TORO DURAN 3 2 5 3 16 16
6 DAVID DE LA OSA SANJUAN 3 2 4 1 10 10
1 JESSICA TRUCO MARCOS 4 2 0 5 10 10
7 CARLOS SANTOS ROBLES 3 2 3 0 6 6
8 CARLOS ALBERTO GOMEZ PEINADO 3 2 2 0 4 4
9 JOSE ANGEL MARTIN GARCIA 3 2 1 0 2 2
- GEMA GARRIDO GONZALEZ 3 2 0 0 0 0
- PABLO PASTOR VELAZQUEZ 5 4 0 0 0 0
- ADRIAN SORIANO ARAGON 2 2 0 0 0 0
- ANDRES AGUADO ALVAREZ 5 2 0 0 0 0
- JOSE ALBERTO VILLALBA PEREZ 3 2 0 0 0 0
- CARLOS VALENTIN SANCHEZ LLAGOSTERA 5 2 0 0 0 0
- NURIA AGUADO ALVAREZ 4 2 0 0 0 0

Líder de Clase P

Líder 2 RM 2

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)

Copiloto no madrileño que puntúa (art. 11.2.3. PCCCTM) NOMBRE (-)



RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  

Pos PILOTO Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 ALBERTO LUIS PEREZ 5 4 10 28 28
- RUBEN VELAZQUEZ BERNARDO 5 0 0 0 0
- ANTONIO PEDROSA GORDILLO 5 0 0 0 0
- IVAN ALONSO MARIN 5 0 0 0 0

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)

RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  

Pos COPILOTO Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 RAUL FUENTES LOPEZ 5 6 10 32 32
- PABLO PASTOR VELAZQUEZ 5 0 0 0 0
- ANDRES AGUADO ALVAREZ 5 0 0 0 0
- CARLOS VALENTIN SANCHEZ LLAGOSTERA 5 0 0 0 0

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)

COPA MADRILEÑA DE VEHÍCULOS SSV 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE PILOTOS

RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  
Pos PILOTO Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 JULIAN VERA CASTELLOTE 6 25 5 60 60
2 JOSE LUIS CRESPILLO CALDERON 6 20 4 48 48

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)

COPA MADRILEÑA DE VEHÍCULOS SSV 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE COPILOTOS

RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  
Pos COPILOTO Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 SERGIO HERRAEZ MARTIN 6 25 5 60 60
2 JUAN JOSE SUAREZ RAMIREZ 6 20 4 48 48

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)

CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE PILOTOS

TROFEO MADRILEÑO DE VEHÍCULOS HISTÓRICOS SOBRE TIERRA 2026

TROFEO MADRILEÑO DE VEHÍCULOS HISTÓRICOS SOBRE TIERRA 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE COPILOTOS



COPA MADRILEÑA DE VEHÍCULOS TT 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE PILOTOS

RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  
Pos PILOTO Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 JOSE ALBERTO DORSCH BUZON 7 25 10 70 70
2 EUSEBIO MARTINEZ CHIQUITO (-) 7 20 8 56 56
3 DANIEL RIVERA DE LA RED 7 17 6 46 46
4 JESUS GARCIA MARTINEZ 7 15 5 40 40
5 DAVID FERNANDEZ ORTEGA 7 12 3 30 30
- FERNANDO GIMENEZ SOLA 7 0 0 0 0

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)
Piloto no madrileño que puntúa (art. 11.2.3. PCCCTM) NOMBRE (-)

COPA MADRILEÑA DE VEHÍCULOS TT 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE COPILOTOS

RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  
Pos COPILOTO Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 MARTA DORSCH BLANCO 7 25 10 70 70
2 MARINA DELFINO RAMOS 7 20 8 56 56
3 MIGUEL ANGEL PEREZ RODRIGUEZ 7 17 6 46 46
4 ISAAC RAMIREZ MORA 7 15 5 40 40
5 MARIO CARCEDO MUÑOA 7 12 3 30 30
- FERNANDO GIMENEZ MARTINEZ 7 0 0 0 0

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)

COPA MADRILEÑA DE CAMIONES TT 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE PILOTOS

RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  
Pos PILOTO Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 SANTIAGO BRAVO HERNANDEZ 8 25 5 60 60
- ENRIQUE ALBERTO VILA MONTESERIN 8 0 0 0 0

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)

COPA MADRILEÑA DE CAMIONES TT 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE COPILOTOS

RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  
Pos COPILOTO Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 EDUARDO IZQUIERDO 8 25 5 60 60
- JOSE MANUEL BAILON 8 0 0 0 0

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)

COPA MADRILEÑA DE CAMIONES TT 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE TRIPULANTES

RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN  
Pos TRIPULANTE Clase RM 14 FEBRERO 11 ABRIL 9 MAYO 10 OCTUBRE 7 NOVIEMBRE 28 NOVIEMBRE TOTAL

sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 ALICIA IZQUIERDO 8 25 5 60 60
- CRISTINA HIGUERA 8 0 0 0 0

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 12.2.1 del RD CMT 2026)



   

Pos RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN TOTAL

 

1 16 16

   

Pos RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN TOTAL

 

1 20 20

   
Pos RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN TOTAL

 
1 20 20
2 16 16
3 10 10
3 10 10
- 0 0
- 0 0

Se reparten el 50 % de los puntos de clase (Art. 11.2.1 del RD CMT 2026)

   
Pos RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN TOTAL

 
1 104 104
2 54 54
3 32 32
4 26 26
5 16 16
6 8 8
- 0 0
- 0 0
- 0 0

MARINA DELFINO RAMOS

TROFEO FEMENINO DE COPILOTOS DE TIERRA 2026

MARIA GOMEZ MARTINEZ
JESSICA TRUCO MARCOS

TROFEO JUNIOR DE PILOTOS DE TIERRA 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE PILOTOS

PILOTO

ALBERTO DORSCH BLANCO

TROFEO JUNIOR DE COPILOTOS DE TIERRA 2026

ESCUDERIA CENTRO
GPR SPORT
CLUB JARAMA SPORT

ESCUDERÍA

RACE
ESCUDERIA MADRID HISTORICOS
MADRIZ SPORT
LUCENA SPORT

CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE PILOTOS

PILOTO

MARTA DORSCH BLANCO

GEMA GARRIDO GONZALEZ
NURIA AGUADO ALVAREZ

CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE COPILOTOS

COPILOTO

LA RUINA RACING

CAMPEONATO MADRILEÑO DE TIERRA 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE ESCUDERÍAS

ESCUDERIA 1000 LAGOS

MARTA DORSCH BLANCO



   
Pos RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN TOTAL

 
1 CARLOS VELAZQUEZ RODRIGUEZ 20 20
2 JOSE MANUEL CERRATO NOGUEIRA 16 16
3 MARCOS JOSE DEL CID JIMENEZ 14 14
- SERGIO VILLALBA TEJEDA 0 0

   
Pos RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN TOTAL

 
1 MARIA GOMEZ MARTINEZ 20 20
2 DAVID DE LA OSA SANJUAN 16 16
3 CARLOS SANTOS ROBLES 14 14
- JOSE ALBERTO VILLALBA PEREZ 0 0

   
Pos RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN TOTAL

 
1 20 20
2 16 16
3 14 14
4 12 12
- 0 0

   
Pos RS ALCARRIA TCT MAQUEDA TCT GUADAMUR RALLYE CAM RS NAVALCARNERO TCT NUEVO BAZTÁN TOTAL

 
1 20 20
2 16 16
3 14 14
4 12 12
- 0 0

COPA CENTRO 2026

COPA CENTRO 2026
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE COPILOTOS

COPILOTO

CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE PILOTOS

PILOTO

COPA KOBE MOTOR MADRID 2026

ALBERTO DORSCH BLANCO
MARIANO ALONSO GENTILE
IVAN AGUADO REOYO
BELTRAN MARTINEZ REGUERA

COPA KOBE MOTOR MADRID 2026

RAUL CARRASCO SEGOVIA

JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ

CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE COPILOTOS

ACTUALIZADO EL 19 DE FEBRERO DE 2026

JESSICA TRUCO MARCOS
NURIA AGUADO ALVAREZ

COPILOTO

ADRIA MUÑOZ RODRIGUEZ
JULIA LLINARES LLORET

CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE PILOTOS

PILOTO


	POST ALCARRIA PARA WEB

